допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств (код 

11.03), яка розташована на території Олевської міської ради Житомирської 

області за межами населених пунктів Зубковицького старостинського округу 

з метою продажу (викупу) в сумі 252495 грн. 00 коп. (двісті п’ятдесят дві 

тисячі чотириста дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) (без ПДВ). Вартість 1 

кв.м. земельної ділянки становить 26,06 грн. (двадцять шість гривень 06 

копійок) (без ПДВ).    

2.1. Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови, укласти та 

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки

[...]

іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком (код 11.02), яка розташована на території Олевської 

міської ради Житомирської області за межами населених пунктів 

Зубковицького старостинського округу з метою продажу (викупу) в сумі 68000 

грн. 00 коп. (шістдесят вісім тисяч гривень 00 копійок) (без ПДВ). Вартість 1 

кв.м. земельної ділянки становить 29,06 грн. (двадцять дев’ять гривень 06 

копійок) (без ПДВ).    

3.1. Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови, укласти та 

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки

[...]

комунальної власності, яка розташована на території Олевської міської ради 

Житомирської області за межами населених пунктів Зубковицького 

старостинського округу, загальною площею 0,2340 га, кадастровий номер 

1824483200:02:000:0204 між Олевською міською радою та ***** за ціною 

68000 грн. 00 коп. (шістдесят вісім тисяч гривень 00 копійок) (без ПДВ). 

Вартість 1 кв.м. земельної ділянки становить 29,06 грн. (двадцять дев’ять 

гривень 06 копійок) (без ПДВ).    

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування